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TUYAD, sektör firmaları tarafından 
kurulan ve kâr amacı gütmeyen bir sivil 
toplum örgü- tüdür. TV platformları, 
uydu alıcısı üreticileri, altyapı malzeme 
üreticileri ve içerik sağlayıcı firmaları 
tarafından, sektördeki toplam kali- teyi 
arttırmak, haklı rekabet ortamını 
sürdürülebilir kılmak amacı ile İstan-
bul’da 2001 yılında kurulmuştur.

Uydu TV, İnternet, içerik ve servis sağlan-
ması konusunda gereken teknolojiyi, 
ürün ve ekipmanı üreten dünya çapın-     
da bilinen firmalarımız / markalarımız 
vardır.

Regülatif kurumlar tarafından hazırla-
nan genelge ve uygulamalarda, TUYAD 
görüş ve raporlarına önem verilmektedir.

Telekomünikasyonun gelişim hızına 
ülkemizin erişmesi ve hak ettiği payı 
alabilmesi adına çalışmalar yapmak-
tayız. TUYAD  yönetimi ve kurumsal 
üyeleri olarak sektörün gelişim ile ilgili 
doğru hedefler belirlemek için çalışma-
ları sektör ile birlikte  planlamakta ve 
uygulamaktayız. Temel amacımız, eko- 
nomik ve uygulanabilir sistemlerin en 
paratik şekilde topluma sunmaktır. 
Elektronik sanayimizin içerik ile bu- 
luşması sonucu ortaya çıkan toplam 
ekonominin haklı ve sürdürülebilir re- 
kabet ortamında yaşayabilme en önemli 
dengemizdir.

Sadece çalışma hayatımız değil aynı 
zamanda sosyal sorumluluklarımızın 
da bilincinde olarak her yıl en az bir 

projeyi hayata geçirmekteyiz. Ayrıca 
sektör servis hizmeti veren firma-
larımızın haklarının korunması, eğitim-
lerinin düzenli verilebilmesi ve son 
tüketiciye kaliteli hizmet sunulması 
adına rutin seminerlerimize devam 
etmekteyiz.

Bilişim  STK’ları, konularımı içeren üni- 
versiteler, kamu kurumları, basın ve 
ululararası sektör temsilcileri, hepsi 
ile iletişim ve etkileşim halindeyiz. Tüm 
dünyada yapılan 40’a yakın fuar ve 
konferansta yer alıyor, sektörü temsil 
ediyoruz.

Bu kadar önemli bir sektörün ortak 
sesi olmaya çalışan TUYAD olarak, 
sektörümüzü temsil etmekten mutlu-
luk duymaktayız.
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